
UCHWAŁA NR L/484/13
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie : zmiany uchwały nr XIX/162/11 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości.

Na podstawie art. 5 i art. 6 ust. 12 i art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j Dz. U z 2010r., Nr 95 poz.613, Nr 96 poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011r., Nr 
102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz.1016, Nr 232 poz.1378) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, 645)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/162/11 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie. Treść załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie. Treść załącznika stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Anetta Jakubowska

Id: E1174185-5079-417B-8075-5C39EB44F856. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/484/13 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

L.p Rodzaj i przeznaczenie nieruchomości Stawka 
(w 

złotych)
1 Od budynków mieszkalnych lub ich części od 1 m2 powierzchni użytkowej 0,66
2 Od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 

budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 
1 m2 powierzchni użytkowej 

19,50 

3 Od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni użytkowej 8,62

4 Od budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 
przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń, od 
1 m2 powierzchni użytkowej 

4,20

5 Od pozostałych budynków lub ich części od 1m2 powierzchni użytkowej: 
1) w tym budynki letniskowe................................................................ 
2) w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego …… 
3) inne.................................................................................................... 

7,36 

3,80 
5,10

6 Od budowli: 
1) wykorzystywanych bezpośrednio do wydobycia i przesyłania wody oraz służących do 
odprowadzania i oczyszczania ścieków 
2) pozostałych ................................................................................ 

1% ich 
wartości 
2% ich 

wartości
7 Od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1m2 powierzchni 0,81
8 Od gruntów: 

1) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - od 1 ha 
powierzchni............................ 
2) zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 
3) od pozostałych - od 1 m2 powierzchni..................................... 

3,61 

0,16 
0,25

Id: E1174185-5079-417B-8075-5C39EB44F856. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/484/13 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Lista sołtysów Sołectw Gminy Aleksandrów Łódzki 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko
1. Bełdów Paweł Stasiak
2. Bełdów Krzywa Wieś Marek Cyran
3. Brużyczka Mała Wiesław Jóźwiak
4. Chrośno Elżbieta Węcławska
5. Ciężków Anna Kuc
6. Jastrzębie Górne Janina Tomczak
7. Kolonia Brużyca Marcin Sadowski
8. Księstwo Stanisław Czachowski
9. Krzywiec Zbigniew Perek
10. Nakielnica Sławomir Szymczak
11. Nowe Krasnodęby Jadwiga Łuczak
12. Nowy i Stary Adamów Anna Zych
13. Prawęcice Zbigniew Sikora
14. Rąbień Zbigniew Jagóra
15. Rąbień AB Ewa Rdest – Kowalczyk
16. Ruda Bugaj Małgorzata Mróz-Kośka
17. Sanie Józef Woźniczak
18. Słowak Jan Marczak
19. Sobień Halina Stopyra
20. Stare Krasnodęby Grzegorz Adamiak
21. Wola Grzymkowa Jadwiga Justyńska
22. Zgniłe Błoto Bogdan Marciniak

Id: E1174185-5079-417B-8075-5C39EB44F856. Podpisany Strona 1




